
 
 

UCHWAŁA NR L/284/23 
RADY GMINY ZALESIE 

z dnia 24 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu wynagradzania nauczycieli w szkołach prowadzonych przez Gminę 
Zalesie 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz.40, 
z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 6 i 6a, art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 984) po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli, uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W regulaminie wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę 
Zalesie stanowiącym załącznik do uchwały Nr XLVIII/269/23 Rady Gminy Zalesie z dnia 03 sierpnia 2023 r. 
w sprawie ustalenia Regulaminu wy nagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez 
Gminę Zalesie (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego poz. 4961) dokonuje się zmiany § 9 ust. 1 które otrzymują 
następujące brzmienie: 

1) „§ 9.1.Nauczycielowi, któremu powierzono stanowisko dyrektora lub wicedyrektora, albo inne stanowisko 
kierownicze przewidziane w statucie szkoły, przysługuje dodatek funkcyjny w wysokości od 800 zł do 
3200 zł według tabeli": 

Lp. Stanowisko kierownicze Miesięczny dodatek funkcyjny 
do kwoty zł 

1 Dyrektor szkoły powyżej 12 oddziałów szkolnych i 
przedszkolnych 

 
3200 

2 Dyrektor szkoły do 12 oddziałów szkolnych i 
przedszkolnych 

2600 

3 Wicedyrektor szkoły 2400 
 
4 

Inne stanowisko kierownicze przewidziane w statucie 
szkoły 

 
800 

2) w„§ 9" dodaje się ust. 3 w brzmieniu ; 

„ Wysokości dodatku funkcyjnego dla dyrektora i wicedyrektora szkoły uzależniona jest od wielkości 
szkoły, jej struktury i warunków organizacyjnych, liczby uczniów i oddziałów, liczby osób 
zatrudnionych”.. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zalesie. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 4 grudnia 2023 r.

Poz. 6957



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Zalesie 

 
 

Wojciech Szymanek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 6957


	UCHWAŁA NR L/284/23 RADY GMINY ZALESIE z dnia 24 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-12-04T12:31:16+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




